

Warszawa, dnia 19 czerwca 2020 r.

Pytanie do Zapytania ofertowego 35/ST/2020

Znak sprawy: 35/ST/2020

Przedmiot zamówienia publicznego:

Stała konserwacja, bieżące usunięcie awarii i uszkodzeń elektronicznego systemu sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) oraz systemu wideodomofonu. Dopuszczenie systemu w elementy zabezpieczenia i alarmowania otwartych drzwi. Modernizacja systemu wideodomofonu zainstalowanego w Głównym Urzędzie Statystycznym w Warszawie al. Niepodległości 208.

Pytanie 6:

Jaki jest producent i model central alarmowych oraz ilość i typ zamontowanych czujników systemu alarmowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona przez Zamawiającego w odpowiedzi do Pytania 1.

Pytanie 7:

Zamawiający wymaga modernizacji 6 stacji abonenckich wideodomofonu. Czy istnieją inne stacje, z którymi dostarczone urządzenia będą musiały współpracować? Jeżeli tak to, jaki jest producent i model urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie istnieją inne stacje, z którymi dostarczone urządzenia będą musiały współpracować.

Pytanie 8:

Na ilu kondygnacjach budynku będą prowadzone prace instalacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na jednej kondygnacji.

Olga Czerska
Specjalista
Wydział Zamówień Publicznych